

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **ORŽP 23/2017**

u zhotovitele:

1. Smluvní strany

Název: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČ: 002 61 688
DIČ: CZ00261688
Zastoupený: Mgr. Eva Džumanová, starostka města Šluknov
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf
Číslo účtu: 108724561/0300
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů:
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
Telefon: 412 315 339
E-mail tel. mob: dzumanova@mesto-sluknov.cz, 731 411 500
Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických:
Mgr. Martin Chroust, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov
Bc. Michal Bušek, pracovník ORŽP MěÚ Šluknov
E-mail, tel. Mobil: chroust@mesto-sluknov.cz, 734 620 423
busek@mesto-sluknov.cz, 773 071 987

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: WAKOS s.r.o.
Sídlo: Dvořákova 969, 408 01 Rumburk
IČ: 622 41 834
DIČ: CZ62241834
Zastoupený: Jiřím Vytlačilem
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Varnsdorf
Číslo účtu: 255623306/0300
Telefon: 412 333 382
E-mail tel. mob: vytlacil@wakos.cz, 777 299 193
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
Libor Kamenický
E-mail, tel. Mobil: kamenicky@wakos.cz, 777 299 192

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

2. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se tímto dodatkem smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí tyto více a méně práce na stavbě „Revitalizace severní fasády Domu kultury Šluknov“ (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. 4 této Smlouvy:
 - dodávka a montáž Cu svodů a lakovaného plechu
 - změna klempířských prvků z TiZn na Cu
 - vícepráce a změny na fasádě.

3. Termín plnění

1. Termín dokončení se prodlužuje s ohledem na zjištěné skryté závady:
Ukončení prací: 11.08.2017

4. Cena díla

1. Cena dodatku č. 1 sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... 234.953,25 Kč.
DPH 21 %: 49.340,18 Kč.
Cena včetně DPH:..... 284.293,43 Kč.
(cena slovy: Dvěstěosmdesátčtyřicidvěstědevadasáttří korun a čtyřicettří haléřů českých)
2. Cena celková dle kmenové smlouvy a dodatku č. 1 je sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... 1.647.392,57 Kč.
DPH 21 %: 345.952,44 Kč.
Cena včetně DPH:..... 1.993.345,01 Kč.
(cena slovy: Jedenmilionevětsetdevadesáttřicetřistačtyřicetpět korun a jeden haléř český)
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

5. Jiná ujednání

1. Dodatek č. 1 řeší termín ukončení prací a změnu ceny díla dle předmětu dodatku č. 1 – viz dohodnuté soupisy více a méně prací.
2. Zhotovitel zajistí, aby opravu štukové výzdoby fasády prováděl restaurátor s licenci.
3. Ostatní body kmenové smlouvy č. ORŽP 23/2017 zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek byl schválen Radou města Šluknov usnesením č. 22/79R/2017 dne 21.06.2017.

Přílohy:

Příloha č. 1 Položkové výkaz výměr více a méně prací

Ve Šluknově dne: 23.06.2017

V Rumburku dne: 23.6.2017

Za objednatele:

Mgr. Eva Džumanová
Starostka města Šluknov



Za zhotovitele:

Jiří Vytlačil
Jednatel

WAKOS, s.r.o.
stavební a obchodní společnost
Dvořákova 969 · 408 01 Rumburk
IČ: 632 41 834 · DIČ: CZ62241831
Tel.: 412 333 232

Položkový rozpočet			
Stavba:	1001-03/17	MěÚ Šluknov	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	8	Svody-lakovaný plech	
Projektant:			
Objednatel:			
Zhotovitel: WAKOS, s.r.o., Dvořákova 969 Rumburk, 40801; IČ: 62241834			
Rozpis ceny:			Celkem:
	HSV		0,00
	PSV		29 766,00
	MON		0,00
	Vedlejší náklady		0,00
	Ostatní náklady		0,00
	Celkem:		29 766,00
Rekapitulace daní:			
	Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
	DPH	15 %	0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	29 766,00 CZK
	DPH	21 %	6 250,86 CZK
	Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem:			36 016,86 czk
Za objednatele:		Za zhotovitele:	
Datum:		Datum:	
Podpis:		Podpis:	
		WAKOS, s.r.o. stavby a obchodní společnost Dvořákova 969 01 Rumburk IČ: 622 41 834 IČ: CZ62241834 Tel. 412 353 382	

Stavba:	1001-03/17	MěÚ Šluknov	List č. 2
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	8	Svody-lakovaný plech	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
764	Konstrukce klempířské	PSV	29 766,00
			29 766,00

Stavba:	1001-03/17	MěÚ Šluknov	List č. 3
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	8	Svody-lakovaný plech	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
1	764554203	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm	m	24,00	1 011,00	24 264,00
2	764908110	Lindab odpadní trouby kruhové, D 120 mm, v barvě hnědé	m	6,00	917,00	5 502,00
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				29 766,00

Položkový rozpočet

Stavba: **1001-03/17** **MěÚ Šluknov**
 Objekt: **01** **Objekt**
 Rozpočet: **7** **Klempířské prvky Cu**

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: **WAKOS, s.r.o., Dvořákova 969 Rumburk, 40801; IČ: 62241834**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV		0,00
PSV		89 373,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem:		89 373,00

Rekapitulace dani:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	89 373,00 CZK
DPH	21 %	18 768,33 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem:

108 141,33 czk

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

WAKOS s.r.o.

Dvořákova 969 01 Rumburk
 IČ: 622 41 834 CZ62241834

Stavba:	1001-03/17	MěÚ Šluknov	List č. 2
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	7	Klempířské prvky Cu	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
764	Konstrukce klempířské	PSV	89 373,00
			89 373,00

Stavba:	1001-03/17	MěÚ Šluknov	List č. 3
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	7	Klempířské prvky Cu	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 764	Konstrukce klempířské				
1 764510270	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 500 mm	m	37,00	1 116,00	41 292,00
2 764521220	Oplechování říms z Cu plechu, rovných rš 150 mm	m	20,00	531,00	10 620,00
3 764521240	Oplechování říms z Cu plechu, rovných rš 250 mm	m	8,00	665,00	5 320,00
4 764521250	Oplechování říms z Cu plechu, rovných rš 330 mm	m	25,00	774,00	19 350,00
5 764521260	Oplechování říms z Cu plechu, rovných rš 400 mm	m	5,00	829,00	4 145,00
6 764522220	Oplechování říms z Cu plechu, obých rš 500 mm	m	6,00	1 441,00	8 646,00
Celkem za: 764	Konstrukce klempířské				89 373,00

Položkový rozpočet

Stavba: **1001-03/17** **MěÚ Šluknov**
 Objekt: **01** **Objekt**
 Rozpočet: **5** **Klempířské prvky TiZn**

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel: **WAKOS, s.r.o., Dvořákova 969 Rumburk, 40801; IČ: 62241834**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV		0,00
PSV		-47 300,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem:		-47 300,00

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-47 300,00 CZK
DPH	21 %	-9 933,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem:

-57 233,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

WAKOS, s.r.o.
 Dvořákova 969
 Rumburk
 40801
 IČ: 62241834

Stavba:	1001-03/17	MěÚ Šluknov	List č. 2
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	5	Klempířské prvky TiZn	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
764	Konstrukce klempířské	PSV	-47 300,00
			-47 300,00

Stavba:	1001-03/17	MěÚ Šluknov	List č. 3
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	5	Klempířské prvky TIZn	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
1	764246404	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš, 330 mm	m	50,00	-385,00	-19 250,00
2	764248404	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětralého plechu rovných, bez rohů, mechanicky kotvené rš 330 mm	m	30,00	-405,00	-12 150,00
3	764248454	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětralého plechu oblých nebo ze segmentů,, včetně rohů mechanicky kotvené rš 330 mm	m	20,00	-795,00	-15 900,00
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				-47 300,00

Položkový rozpočet			
Stavba:	1001-03/17	MěÚ Šluknov	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	4	Vícepráce + změny	
Projektant:			
Objednatel:			
Zhotovitel: WAKOS, s.r.o., Dvořákova 969 Rumburk, 40801; IČ: 62241834			
Rozpis ceny:			Celkem:
	HSV		157 665,00
	PSV		5 449,25
	MON		0,00
	Vedlejší náklady		0,00
	Ostatní náklady		0,00
	Celkem:		163 114,25
Rekapitulace daní:			
	Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
	DPH	15 %	0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	163 114,25 CZK
	DPH	21 %	34 253,99 CZK
	Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem:			197 368,24 CZK
Za objednatele:		Za zhotovitele: WAKOS, s.r.o.	
Datum:		Datum: 7.8.2014 a okolní společenost	
Podpis:		Podpis: Dvořákova 969 01 Rumburk	
		IČ: 62241834 CZ62241834	

Stavba:	1001-03/17	MěÚ Šluknov	List č. 2
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	4	Vícepráce + změny	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
623	Úprava povrchů vnějších-štukatérské práce	HSV	133 485,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	24 180,00
783	Nátěry	PSV	5 449,25
			163 114,25

Stavba:	1001-03/17	MěÚ Šluknov	List č. 3
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	4	Vícepráce + změny	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 623		Úprava povrchů vnějších-štukátérské práce				
1	623001	Oprava korunní římsy	m	5,00	4 320,00	21 600,00
2	623002	Oprava římsy nad obloukovými okny	m	3,50	4 450,00	15 575,00
3	623003	Oprava římsy tympanonu	m	0,50	4 120,00	2 060,00
4	623004	Oprava voluty na tympanonu	ks	2,00	3 980,00	7 960,00
5	623005	Oprava reziduí (profilací) u oken + injektáž	ks	2,00	2 960,00	5 920,00
6	623006	Oprava akant a listků na tympanonu + injektáž	soub	1,00	0,00	0,00
7	623007	Hloubkový zpevňovač pískovcových prvků	m2	3,00	265,00	795,00
8	623008	Zhotovení kamenických plomb na pískovcových prvcích	ks	4,00	4 930,00	19 720,00
9	623009	Reprofilace pískovcových říms	m	9,00	4 150,00	37 350,00
10	623010	Oprava + injektáž hlavic pilastrů se čtyřmi volutami z románského cementu	soub	1,00	12 640,00	12 640,00
11	623011	Opravy + injektáž zvonků na tympanonu	soub	1,00	9 865,00	9 865,00
12	623012	Drobné opravy zdobných prvků	soub	1,00	0,00	0,00
Celkem za: 623		Úprava povrchů vnějších-štukátérské práce				133 485,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
13	941221211	Montáž lešení řadového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300, kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	19 344,00	1,10	21 278,40
14	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	19 344,00	0,15	2 901,60
15	944711212	Montáž zachytňné stříšky Příplatek za první a každý další den použití zachytňné stříšky k ceně -1112	m	279,00	0,00	0,00
16	949521212	Montáž podchodu u dílcových lešení Příplatek za první a každý další den použití podchodu k ceně, -1112	m	1 085,00	0,00	0,00
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				24 180,00
Díl: 783		Nátěry				
17	783623900	Opravy nátěrů rámu oken	m2	30,70	177,50	5 449,25
Celkem za: 783		Nátěry				5 449,25